Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ

«О     признании    утратившим      силу
решения  Парижскокоммунского
сельского  Совета  народных  депутатов,
№ 44-V-СНД  от 01.04.2017.г. «О создании муниципальной
Казны  Парижскокоммунского  сельского поселения
и утверждении формы Реестра имущества
муниципальной казны Парижскокоммунского
сельского  поселения»

   Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

	          1. Признать  утратившим

	силу решения   Парижскокоммунского

сельского  Совета  народных  депутатов № 44-V-СНД  от 01.04.2017.г. «О создании муниципальной   Казны  Парижскокоммунского  сельского поселения
и утверждении формы Реестра имущества муниципальной казны Парижскокоммунского сельского  поселения ».
      2. Обнародовать  настоящее  решение  в  установленном  порядке.

Глава Парижскокоммунского
сельского  поселения:                                                                   С.М.Савченко

Совет народных депутатов
«10»07.2017 г.
№ 50 -V- СНД
[bookmark: _GoBack]